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テープライト
クリアベース ＰＣ

別売品

2009/11/23 1：2
強力両面テープ付クリアベース仕様図

CL-B-WM-1.25m
Shimamura

Isshibiki

強力両面テープ
Inaba

1250

断面寸法図 2/1

14.5

4
.
2

16.9

1

2

注記）

・灯具は別売りです。

・施工面への取り付け手段は別途ご用意ください。

・モールカッターなどでカット可能です。
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